2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2025 г.

№ 57/335
О досрочном прекращении полномочий членов
участковых избирательных комиссии № 20-43 и № 20-44

с правом решающего голоса и назначении новых членов
участковых избирательных комиссии
№ 20-43 и № 20-44 с правом решающего голоса

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Западная  г. Краснодара Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» «О представлении о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», поступившие в территориальную избирательную комиссию Западная г. Краснодара 10 февраля 2025 года вх. № 01-12/035.
В соответствии с пунктом 3.3 статьи 22 и пункта 11.1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Западная  г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса Андреева Евгения Владимировича (участковая избирательная комиссия № 20-43) и Науменко Светланы Николаевны (участковая избирательная комиссия № 20-44) по представлению, внесённому Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Шепилова Дмитрия Владимировича (участковая избирательная комиссия № 20-43) и Шепилова Алексея Дмитриевича (участковая избирательная комиссия № 20-44) по представлению, внесённому Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 20-43 и № 20-44.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодар С.В. Швецову.

Председатель

избирательной комиссии

С.В. Швецова
Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Рогоза